２０１７年度

1

公益信託 大成建設自然・歴史環境基金
受託者 みずほ信託銀行株式会社 あて

  ※当基金を何で知ったかご記入下さい

雑誌名

その他

2017 年度「公益信託 大成建設自然・歴史環境基金」助成金の給付を以下のとおり申請します。

  年  月  日

１．タイトル

２．申請団体等（団体印、代表者印を押印してください。）
（１）法人名・団体名等（フリガナを記入してください。）

                         印        設立    年    月

（２）代表者（役職・氏名）（フリガナを記入してください。）

 印
（３）住所  〒   －                     ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ（ある場合、記入してください。）

（４）ＴＥＬ                       （５）ＦＡＸ

（６）連絡責任者（氏名・住所・ＴＥＬ・ＦＡＸ・メールアドレス等）

３．団体等について
（１）役員（役職・氏名）または主な構成員名（会則等がある場合は添付してください。）

                       ２０１７年度

2

（２）これまでの主な活動・研究内容（具体的に記入してください｡）

（３）これまでの主な活動地域（具体的に記入し、活動地域の地図を必ず添付してさい｡）

４．今回申請する活動・研究について
（１）テーマ（簡潔に記入してください。）

（２）活動・研究の目的（具体的に記入ください。）

                       ２０１７年度

3

（３）活動・研究の内容（簡潔に記入してください。）

（４）活動・研究により期待される成果（具体的に記入してください。）

                       ２０１７年度

4

（５）本基金への助成申請額（千円）

                千円

（６）活動・研究費用内訳および資金調達方法（千円）

費用内訳

資金調達内訳

項  目

総額

内   容

本基金
助成金

地方公共団体
からの補助金

その他
助成金等

自己資金

（例）
◎標識作成費

510

支柱
7000 円×30 本＝210
ﾍﾞﾆﾔ板
1000 円×300 枚=300

200

100

100

110

印刷費

500

ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ
100 円×5000 枚

0

150

250

100

合 計

              （注）目的を達成する上で最も必要性の高い費用項目の頭部に１ヶ所◎をつけて下さい。

                       ２０１７年度

5

（７）活動・研究のスケジュール

年／月

内 容

例 ○○の実施

                       ２０１７年度

6

５．本基金より受けた助成実績

助成実績  あ り ・な し （○で囲んでください）

（１）助成時の団体名（                  ）

 助成対象テーマ（                  ）

助成年度・助成金額（    年度・金額   万円）

（２）助成時の団体名（                  ）

 助成対象テーマ（                  ）

助成年度・助成金額（    年度・金額   万円）

（３）助成時の団体名（                  ）

 助成対象テーマ（                  ）

助成年度・助成金額（    年度・金額   万円）

（４）助成時の団体名（                  ）

 助成対象テーマ（                  ）

助成年度・助成金額（    年度・金額   万円）

【問い合わせ先】

〒１０３－８６７０ 東京都中央区八重洲 1－2－1

みずほ信託銀行株式会社 リテール・事業法人業務部 福祉信託係

「公益信託 大成建設自然・歴史環境基金」 事務局

ＴＥＬ(03)3274-9210

ＦＡＸ(03)3274-9504